闻喜县 2024 年坡耕地水土流失综合治理工程

变更公告

（招标项目编号：2024GC011601）

一、内容

我单位于 2024 年 11 月 06日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共

资源交易平台(山西省·运城市) 发布了闻喜县 2024年坡耕地水土流失综合治理

工程招标公告，现将原公告部分内容进行变更：

变更前内容：

三、（10）投标人应为中小企业；本项目专门面向中小企业采购（残疾人福

利性单位、监狱企业视同小型企业），投标人应认真对照《工业和信息化部、国

家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通

知》（工信部联企业[2011]300 号）规定的划分标准，准确划分企业类型；

现变更为：

三、（10）本项目非专门面向中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位的

采购项目。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为闻喜县水务局

监督部门电话：0359-7023281

三、联系方式

招标人：闻喜县水务局

地址：闻喜县太风东街 1297号

联系人：张先生

联系方式：13934384414

代理机构：闻喜县政府采购中心

地    址：闻喜县政务服务中心四楼

邮    编：043800

联 系 人：周先生

电    话：0359-7025119

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）